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 Valmistelija: tekninen johtaja Timo Oja ja kaupunkikehitysjohtaja Samu 

Mattila, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 

Aluehallintovirasto pyytää ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa 
Varsinais-Suomen ELY-keskuksen vesilain mukaisesta hakemuksesta, 
joka koskee uusien Raisionjoen siltojen rakentamista, nykyisten siltojen 
purkamista ja valmistelulupahakemusta. Asian diaarinumero on 
ESAVI/7748/2022. 
 
Hakemusasiakirjat ovat luettavissa lupatietopalvelussa. 
 
Lupaa haetaan Turun kehätien E18 Raisionjoen ylittävien siltojen 
rakentamiseen (3 kpl), purkamiseen (2 kpl) ja parantamiseen (1 kpl). 
Lisäksi haetaan töiden valmistelulupaa ennen päätöksen lainvoimaiseksi 
tulemista. 

 
Lupalautakunta antoi kokouksessaan 9.6.2022 §54 seuraavan lausunnon: 
 
”Raisionjoen ylittävät sillat ovat jo nykyisellään vaikuttaneet jokiympäristön 
tilaan ja vesistöolosuhteisiin eivätkä esitetyt toimenpiteet merkittävästi 
muuta tätä tilannetta. Jokivarren riittävät ekologiset yhteydet tulee turvata 
jatkossa. Lautakunta katsoo, että siltojen purkamisesta ja rakentamisesta 
aiheutuvat haitat ovat työnaikaisia ja siten eivät vaikuta merkittävästi 
Raisionjokeen ja sen tilaan. Lautakunnalla ei ole huomautettavaa 
aloittamislupahakemuksesta.” 
 
E18 Raision keskusta –hankkeen toteuttamiseen liittyy osaltaan siltojen 
rakentaminen, purkaminen ja parantaminen Raisionjoen kohdalla. Ao. 
tiesuunnitelma valmistui v. 2020. Tiesuunnitelman toteuttamisen 
mahdollistava asemakaava on tullut voimaan vuonna 2021. Asemakaava 
mahdollistaa rakentamisen. E18 kehätien siltojen lisäksi uusia siltoja ovat 
Jokilaaksontien ja Muinaispellontien sillat (Raision kaupunki). 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan, että hanke E18 Kehätien 
parantaminen Raision keskustassa on erittäin tärkeä sekä seudullisesti 
että Raision keskustan tulevan kehittämisen osalta. E18 -hankkeen 
toteuttamista tulee edistää mainitun vesilupahakemuksen mukaisin 
toimenpitein.  Kaupunginhallitus puoltaa Varsinais-Suomen elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksen lupahakemusta Uusien Raisionjoen 
siltojen rakentaminen, nykyisten siltojen purkaminen ja valmistelulupa, 
Raisio. 
 
Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2163306

